
Zarządzenie nr 36/23 
Burmistrza Lidzbarka 

z dnia  22 marca 2023 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) i art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634.), oraz § 5 pkt. 1 i 2 oraz 
§ 11 ust. 1 pkt. 1 i 2 Uchwały Rady Miejskiej nr L/424/22 z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lidzbark na 2023 rok, Burmistrz Lidzbarka postanawia, co 
następuje: 
 
§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 3 900 000 zł na  sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu  oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

 
§ 2 .Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2036. 
 
§ 3. Zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel „ in blanco „ 
wraz z deklaracją wekslową.  
 
§ 4. Źródło spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będą dochody własne gminy: podatek 
od nieruchomości, podatek od środków transportowych oraz podatek dochodowy od osób 
fizycznych. 
 
§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Burmistrz Lidzbarka 
 

                                                                                                        Maciej Sitarek 
 


